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Votagao sobre o nome da nossa equipe na IREC

Carlos Henrique Marchi <chmcfd@gmail.com> 21 de agosto de 2016 09:16
Para: Diego Moro <difmoro@gmail.com>, Nicholas Dicati <ndicati@gmail.com>, "Jeovan C. Correia"
<jeovan.correia@gmail.com>, Izabel Ferreira de Souza <izabeldesouza@gmail.com>, Alexandre Bento
<alexandrev.bento.sci.fi@gmail.com>, Joao Guilherme Motta <joaogmotta91@gmail.com>, Fernanda Miranda
<mirandafernana@gmail.com>, Josimar Palczuk <josimar.palczuk@gmail.com>, Ederson Luiz dos Santos Dias
<eder_luiz_dias@hotmail.com>, Antonio Carlos Foltran <antoniocarlos.foltran@gmail.com>, Alvaro Ricardo Bento
<alvaro.rfb.sci.fi.jr@gmail.com>, Carlos Eduardo <ceamerico123@hotmail.com>, Gabriel Schwarzbach
<gabschwarz@hotmail.com>, Pedro Murilo Souza de Quadros <pedromsquadros@gmail.com>, Eduardo Germer
<emgermer@gmail.com>, Alysson Didgenes <andiogenes@gmail.com>, Geverson Luciano Ramos
<geversonr@gmail.com>, Gustavo Padovany <guspadovany@gmail.com>, Luciano Araki <lucianoaraki@gmail.com>,
Tobias Pinheiro <tobiasq2001@hotmail.com>, "cdagnol@utfpr.edu.br" <cdagnol@utfpr.edu.br>, "Carlos A. R. Carvalho
Jr." <carloscarvalhoj@gmail.com>, jhonath rodrigues <jhonathr3@gmail.com>, Ruven Wang
<ruvenwang12@gmail.com>, Fabio Matos <fabiogtz2@hotmail.com>, "J. Godoi" <joseneigodoi@yahoo.com.br>,
Nicolas Enzo <nicolasaenzo@hotmail.com>, Guilherme Bertoldo <glbertoldo@gmail.com>, Jonas Joacir Radtke
<jonas.radtke@gmail.com>, Dayane Bunhak <dayanebunhak@gmail.com>, Abimael Jr <abimaeljr@gmail.com>,
Claudio Novello <crnovello@gmail.com>, Gabriel Lovera <gabrilivanlovera@gmail.com>, Daniel Galvao
<danieladhassof@gmail.com>, Vinicius Tenorio <vinitenorio@gmail.com>, Leonel Neto <leonelengmec@gmail.com>

Bom dia pessoal.

Das 37 pessoas convidadas a votar, recebi 28 votos.
O resultado foi o seguinte:
1) Gralha Azul = 8 votos
2) U3 = 2 votos

3) Arpia = 2 votos

4) CWB3 = 3 votos

5) 3PIA = 1 voto

6) AEROSCWB = 1 voto
7) AEROSPR = 1 voto

8) BRSpace = 5 votos

9) Parana = 5 votos

Portanto, 0 Nnome da nossa equipe passa a ser G RALHA AZU L

Otimo domingo!

T+, Marchi
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